Ke-3 (Jakarta: Kencana Prenada Media Group, 2008), hlm. 398.

DAFTAR PUSTAKA

- Albīni, al-. *N̄ẓīr Ad-Dīn*, *Ashlu Shifat Salat Al-Nabi S̄halallahu ‘Alaihi Wa Sallam*, Jilid 1 Riyadh: Maktabah Al-Ma’arif, 2010.
- Bukh̄iri, Muhammad bin Ismail, al-. *Sah̄ib al-Bukh̄iri*, Jilid I, Ttp.: Dīr at-Ta’asil, 2012 M/1433 H.
- Dīrquṭnī, ad-. *Sunan Ad-Dīrquṭnī*, Jilid II, Beirut: al-Risalah, 2004.
- Dīwud, Abū Dīwud Sulayman bin. *Musnad Abī Dīwud At-Tiyīlisī*, Jilid I Mesir: Dīrul Hajar, 1999 M/ 1419 H.
- Dzahabi, adz-. *Syiar A’līm an-Nubalī*, Jilid IV. Ttp: Muasasah ar-Risīlah. 1405 H/1985 M.
- Engineer, Asghar Ali, *Islam dan Teologi Pembebasan*. Cet ke-5, Yogyakarta: Pustaka Pelajar, 2009.
- Hanbal, Abu ‘Abdullah Aḥmad bin Muḥammad bin. *Musnad al-Imām Aḥmad bin Hanbal*, Jilid XLI. Ttp: Mu’asassah ar-Risīlah. 2001.
- Haroen, Nasrun. *Ushul Fiqh*. Jakarta: Logos: 1996.